
VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL STRATEGINIO 2021-2024 M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS

PATVIRTINIMO

2025 m. vasario      d. Nr. V-
Vilnius

T v i r t i n u  Vilniaus  Juozo Tallat-Kelpšos  konservatorijos  Strateginio  2021-2024 m.
veiklos plano įgyvendinimo ataskaitą (5 lapai).

Direktorė Vita Sasnauskienė

Parengė
Raštinės vedėja
Rasa Vaitiekūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus  Juozo  Tallat-Kelpšos  konservatorijos
direktoriaus 2025 m. vasario 17 d.
įsakymu Nr. V - 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJA

STRATEGINIO 2021-2024 M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

2025 m. vasario 17 d. 

Įsivertinimo tikslas – įsivertinti atitiktį 2024 m. siekiui ir nustatyti pasiektą rezultatą.  

Uždaviniai: 

 surinkti duomenis apie rodiklius/kriterijus;
 stebėti ir analizuoti rodiklio/kriterijaus kaitą;
 numatyti poreikį rodiklio/kriterijaus tolimesniam vykdymui kitame strateginiame veiklos plane;
 atlikti būklės analizę, kuria bus remiamasi rengiant konservatorijos strateginį 2025-2028 m. veiklos planą. 

Įsivertinimas atliktas naudojant visų tarpinių įsivertinimų formą, duomenis ir 2024 m. veiklos rezultatų duomenis. 

VEIKLOS PRIORITETAI 2021–2024 METAMS:
1. Gerinti mokinių pasiekimus, vystyti gebėjimus, reikalingus visaverčiam dalyvavimui visuomenės gyvenime.

2. Plėtoti nuotolinio mokymo galimybes.

1. STRATEGINIS TIKSLAS – GERINTI MOKINIŲ UGDYMO(SI) KOKYBĘ, UŽTIKRINANT GALIMYBĘ  KIEKVIENAM MOKINIUI 
PATIRTI MOKYMOSI SĖKMĘ IR NUOLAT SIEKTI PAŽANGOS.

Eil.
Nr.

Tikslo įgyvendinimo
rodiklis / kriterijus

2020 m.
būklė
(proc.)

2024 m.
siekis

(proc.)
2024 m. rezultatas Galutinis įsivertinimas Pastabos

1. Mokinių, įstojusiųjų į 
menų studijas ir / ar 
menų srities 
pedagogines studijas, 
dalis. 

90 95 100 proc. 

Kriterijus pasiektas. 
Rodiklio aktualumas ateityje: sustiprėjus 
profesinio orientavimo politikai šalyje, rodiklis 
įgyvendinamas permanentiškai.

2021 m.:
Stojo į menus – 22 mokiniai;
Įstojo į menus – 22 mokinių (100 
proc.). 
2022 m.:
Stojo į menus – 11 mokinių;
Įstojo į menus – 8 mokinių (72,72
proc.). 
2023 m.:
Stojo į menus – 13 mokinių;
Įstojo į menus – 13 mokinių (100 
proc.). 
2024 m. 

 Mokykla negauna oficialių duomenų iš LAMA 
BPO, todėl rodiklio matavimas yra objektyvus 
tiek, kiek įmanoma surinkti duomenis. 

 Stebima tendencija po mokyklos baigimo daryti 
mokymo(si) pertrauką ir stoti į aukštąją mokyklą 
po 1-2 metų, dėl to  mokykla negali užtikrinti 
duomenų patikimumo.

 Mokykla teikia deramą pagarbą asmens 
pasirinkimų laisvei;  

 Mokykla visapusiškai plėtoja Karjeros ugdymą: 
nuo 2022 m. rugsėjo mokykloje dirba Karjeros 
specialistas. 

 Išoriniai force majeure veiksniai (pandemija, 



Stojo į menus – 20 (18 absolventų
2024 m. laidos ir 2 absolventai 
2023 m. laidos). 
Įstojo į menus – 20 (100 proc.).  

karas) įtakoja žmonių nuomones, pasirinkimus, 
tėvų (rūpintojų) opinijas ir jų įtaką vaikų 
pasirinkimams. Pandeminiu ir popandeminiu 
laikotarpiu fiksuotas stojusiųjų į menų krypties 
programas sumažėjimas. 

2.

Mokinių, dalyvavusių 
tarptautiniuose, 
respublikiniuose 
konkursuose ir 
festivaliuose, 
koncertuose, 
parodose, dalis

80 85

100 proc.
Pasiektas ir viršytas kriterijaus 
įgyvendinimas.

Rodiklio aktualumas ateityje: rodiklis yra 
aktualus ateityje. Būtinas priemonių planavimas 
rodiklio išlaikymui.

2021 m. – 88 proc. 
2022 m. – 95 proc. 
2023 m. – 100 proc.  
2024 m. – 100 proc. 

Rizikos:
 Pandemija.
 Nuotolinis ugdymas. 

3.

Mokinių, įgijusių nuo 
baigusių pagrindinio 
II dalies ir vidurinio 
ugdymo kartu su 
muzikos ugdymu 
programas, atitinkamą
išsilavinimą, dalis.

92 100

94,6 proc. 
Rodiklis ženkliai pagerintas. 

Rodiklio aktualumas ateityje: rodiklis yra 
aktualus kaip mokyklos įsipareigojimas sudaryti 
visiems mokiniams visas sąlygas įgyti numatytą 
išsilavinimą.

Pagrindinis išsilavinimas: 
2021 m. – 96,3 proc.;
2022 m. – 100 proc.;
2023 m. – 100 proc.;
2024 m. – 97,1 proc.;
Vidurinis išsilavinimas:
2021 m. – 97,2 proc.;
2022 m. – 96,3 proc.;
2023 m. – 92,86 proc.;
2024 m. – 92 proc.;

Rodiklį įtakojantys veiksniai:
 Įtraukiojo ugdymo plėtojimas.
 Nepatvirtinti specialieji ugdymosi poreikiai (SUP).
 Mokyklai nesuteikta informacija apie mokinio 

SUP. 
 

4.

Pažangių mokinių 
dalis gimnazijoje 
paskutinę mokslo 
metų dieną

100 100

96,6 proc. 

Rodiklis nereikšmingai sumažėjo. 
Rodiklio aktualumas ateityje: rodiklis yra 
aktualus kaip mokyklos įsipareigojimas sudaryti 
visiems mokiniams visas sąlygas būti pažangiais.

2021 m. – 100 proc.
2022 m. – 100 proc.
2023 m. – 97,81 proc. 
2024 m. – 96,6 proc. (Mokinių 
registro duomenys 2024-08-31; 
Įsak. 2024-08-30 Nr. M-210). 

Rodiklį įtakojantys veiksniai:
 Ugdymo karantino sąlygomis įtaka. 

Objektyvios priežastys (liga, kt.); 
 Tėvų (rūpintojų) nevykdymas savo 

įsipareigojimų. 
 Įtraukiojo ugdymo plėtojimas. Nepatvirtinti 

specialieji ugdymosi poreikiai (SUP). 
 Mokyklai nesuteikta informacija apie 

mokinio SUP. 

5.

Gimnazijos 
bendruomenės grupių 
ir asmenų indėlis į 
visas konservatorijos 
veiklos sritis (pagal 
įsivertinimo metodiką)

80 90

100 proc.
Pasiektas ir viršytas kriterijus.
Rodiklio aktualumas ateityje: būtinas 
priemonių planavimas rodiklio išlaikymui. 

Rodiklis pasiekas 100 proc. 
Užtikrintas tęstinumas. 
Rezultatai pateikiami priede Nr. 1.

6.

Kiekvieno mokinio 
asmeninių ugdymo 
ir brandos 
pasiekimų matavimas 
pagal parengtą 
mokinio pasiekimų 
asmeninį matavimo 
modelį

100 100

100 proc. 
Rodiklis įgyvendintas 2023 metais. 
Rodiklio aktualumas ateityje: svarbus 
rodiklio integravimas į kasdienę ugdymo 
kultūrą (kaip nuolatinis įsivertinimas 
užtikrinant ugdymo nuoseklumą). Būtinas 
biurokratinės naštos darbuotojams mažinimas.

2021 m. – 100 proc. 
2022 m. – 100 proc.  
2023 m. – 100 proc. 

2023-10-09 direktoriaus įsakymu Nr. V-221 
patvirtintas Konservatorijos mokinio asmeninės 
pažangos stebėjimo ir fiksavimo tvarkos aprašas. 
Sukurta mokinio asmeninės pažangos stebėjimo 
sistema (aprašo priedas Nr. 1), mokinio asmeninės 
pažangos stebėjimo ir fiksavimo pokyčio žurnalas 
(aprašo priedas Nr. 2), mokinio mokymosi ir asmeninės
pažangos įsivertinimo forma (aprašo priedas Nr. 3). 
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2023/10/
MOKINIO-APSFI-aprasas-2023-10-09.pdf

7. Mokinių dalis, 
naudojančių 
išmaniąsias 

100 100
100 proc.

Rodiklis įgyvendintas. 
Rodiklio aktualumas ateityje: išmaniųjų 

2021 m. – 100 proc.  
2022 m. – 100 proc. 
2023 m. – 100 proc.

Eduka – visi mokiniai, visais metais.
Muzikos kompiuterinės technologijos – I, II kl.;
Muzikos teorijos ir kompozicijos atlikėjo raiškos 

https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2023/10/MOKINIO-APSFI-aprasas-2023-10-09.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2023/10/MOKINIO-APSFI-aprasas-2023-10-09.pdf


technologijas 
ugdymosi procese

technologijų naudojimas yra neatsiejamas 
šiuolaikiniame ugdyme, todėl jo išskyrimas 
nebetikslingas.

2024 m. – 100 proc. mokiniai – Sibelius programinę įrangą, nuo 2022 m. 
rugsėjo – Ableton programinė įranga. 
Pagal konservatorijos UP 2023-2024 ir 2024-2025 m. 
m.: Muzikos kompiuterinės technologijos – 
konsultacijos I-oje arba II-oje kl. 
Muzikos teorijos ir kompozicijos specializacijos 
mokiniai – Sibelius programinę įrangą, nuo 2022 m. 
rugsėjo – Ableton programinė įranga. 

8.

Mokinių, įsivertinant 
prisiimančių 
atsakomybę už 
asmeninius mokymosi
pasiekimus, dalis

80 90

89 proc. 
Kriterijus pagerintas.
Rodiklio aktualumas ateityje: svarbus 
rodiklio integravimas į kasdienę ugdymo 
kultūrą (kaip nuolatinis įsivertinimas 
užtikrinant ugdymo nuoseklumą). Būtinas 
biurokratinės naštos darbuotojams mažinimas.
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/
2024/12/2023-2024-isivertinimas.pdf (12 psl.)

2021 m. – 100 proc. 
2022 m. – 100 proc.  
2023 m. – 100 proc. 
2024 m. – 89 proc. 

Integruotas savarankiškai parengtas kūrinys ar jo dalis į
Atlikėjo raiškos programą.  
Dalyvavimas socialinėje visuomeninėje veikloje 
(Mokinių tarybos renginiai (šimtadienis, Mokytojų 
diena, Skambantis kiemelis, kt.), metodinių grupių 
renginiai).  
Atnaujintas Mokinio asmeninės pažangos stebėjimo ir 
fiksavimo tvarkos aprašas (patvirtintas direktoriaus 
įsakymu 2023-10-09 Nr.V-221). 
Visų mokinių nuoseklus asmeninis profesinių 
pasiekimų įsivertinimas dalykuose, vykdomuose 
paviene ugdymo forma, atsakomybės prisiėmimas 
viešai vykdant sceninių menų veiklas. 

2. STRATEGINIS TIKSLAS – DIDINTI GABIŲ VAIKŲ PRITRAUKIMĄ MOKYTIS KONSERVATORIJOJE.

Eil.
Nr.

Tikslo įgyvendinimo rodiklis /
kriterijus

2020 m.
būklė
(proc.)

2024 m.

siekis

(proc.)

2024 m. rezultatas Galutinis įsivertinimas Pastabos

1.
Iš kitų savivaldybių atvykusių 
mokytis mokinių dalis (proc.) 56,5 60

Mokinių registro duomenys (2024-09-01):
44,9 proc. 

Pasiektas rodiklis atitinka teisės aktų 
reikalavimus.
Rodiklio aktualumas ateityje: Rodiklis iš
dalies yra aktualus dokumento „Mokyklų, 
vykdančių formaliojo švietimo programas, 
tinklo kūrimo taisyklės“ nuostatoms 
įgyvendinti. 
Rodiklis yra aktualus planuojant 
bendrabučio apkrovimo tendencijas. 

2021 m. – 41,5 proc.
2022 m. – 48,72 proc. 
2023 m. – 45 proc. (visos bendrabutyje 
esančios vietos užpildytos). 

Mokinių registro duomenys (2024-09-01):
2024 m. – 44,9 proc. (66 iš 147)

Gyvenančių bendrabutyje mokinių skaičius 
padidėjo nuo 44 iki 59 vnt.
Procentinė išraiška atitinka „Mokyklų, 
vykdančių formaliojo švietimo programas, 
tinklo kūrimo taisyklėse“ nustatytą nuostatą
„Gimnazijoje, skirtoje mokiniams, dėl 
išskirtinių gabumų turintiems specialiųjų 
ugdymosi poreikių, /.../ mokosi ne mažiau 
kaip 20 proc. mokinių, kurių  gyvenamoji 
vieta yra kita savivaldybės teritorija, nei yra
mokykla Mokinių registro rugsėjo 1 d. 
duomenimis“. 

2.

Mokinių dalis, pripažįstančių, 
kad pagerėjo ugdymosi 
aplinkos: yra saugios, fizinės 
erdvės pritaikytos  turiningam 
laisvalaikiui (proc.)

65 100

100 proc. 
Rodiklis įgyvendintas. 
Rodiklio aktualumas ateityje: 
aktualus nuolatinis saugumo 
užtikrinimas. 

2023 m. spalio mėn. įvykdytas mokinių 
psichologinės savijautos vertinimas. Visi 
dalyvavę mokiniai apklausoje pripažįsta, kad 
ugdymosi aplinkos pagerėjo (100 proc.). 
2024 m. papildomai gerintos poilsio ir 
edukacinės erdvės mokiniams. Saugumui 
užtikrinti įmontuotos papildomos 5 stebėjimo 
kameros. 

Analizuojamu laikotarpiu įrengta lauko 
sporto aikštelė ženkliai pagerino mokinių 
fizinio aktyvumo galimybes; ženkliai 
pagerintas mokinių saugumas (papildomos 
stebėjimo kameros). 

3. Meninių-informacinių, 
konservatorijos vardą 
garsinančių renginių, susitikimų

43 50 100 vnt. 
Pasiektas ir viršytas kriterijus.
Rodiklio aktualumas ateityje: 

2021 m. – 69 vnt.
2022 m. – 60 vnt. 
2023 m. – 100 vnt. 

2024 m.: meninių-informacinių – Atvirų 
durų dienos (2 vnt.); išvažiuojamieji 
renginiai pristatantys VJTK (18 vnt.). 

https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2024/12/2023-2024-isivertinimas.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2024/12/2023-2024-isivertinimas.pdf


su žymiais menininkais skaičius
konservatorijos vardo viešinimas išlieka
aktualus.

2024 m. – 100 vnt. Konservatorijos vardą garsinančių: 
konkursai (20 vnt.); festivaliai (7 vnt.); 
projektai (8 vnt.); išvykstami koncertai (34 
vnt.). Susitikimai su žymiais menininkais: 
meistriškumo pamokos / kursai (11 vnt.). 

4.
Specializuoto ugdymo 
papildymas naujomis 
programomis

8 10

+ 2 vnt. 
Numatytas rodiklis pasiektas.  
Rodiklio aktualumas ateityje: 
sąlyginis. Aktualesnis yra atitinkamos 
kvalifikacijos mokytojų užtikrinimas.

Nuo 2022 m. rugsėjo pradėta vykdyti Garso 
režisūros programa;
Nuo 2022 m. rugsėjo pradėta vykdyti 
Elektroninė kompozicija, kaip sudėtinė 
kompozicijos specializacijos dalis.
Nuo 2023 m. rugsėjo pradėta vykdyti Džiazo ir 
populiariosios muzikos akordeono programa. 

Papildyta Garso režisūros, Džiazo ir 
populiariosios muzikos akordeono 
programomis. Integruota elektroninė 
kompozicija. 
2024 m. vykdytas priėmimas į 39 skirtingas
specializacijas. 

5.

Nuolatinis informacijos 
interneto svetainėje teikimas 
apie Konservatorijos 
bendruomenę, ugdymo procesą
ir vykstančius renginius (proc.)

80 100

100 proc. 
Rodiklis įgyvendintas.  
Rodiklio aktualumas ateityje: 
nuolatinis informacijos atnaujinimas 
išlieka aktualus.

2024-12-18 patvirtinti atsakingi asmenys už 
duomenų pateikimą ir atnaujinimą (direktoriaus
įsakymas 2024-12-18 Nr. V-287. 

2023 m. konservatorijos interneto svetainė 
atnaujinta vadovaujantis naujausia 2023-07-
20 „Bendrųjų reikalavimų valstybės ir 
savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 
svetainėms ir mobiliosioms programoms 
aprašo“ suvestine redakcija. 

Kasmetinius įsivertinimus atliko darbo grupės, patvirtintos direktoriaus įsakymu: 

 2022-12-01 Nr. V-292;  
 2023-12-14 Nr. V-267; 
 2024-12-11 Nr. V-281. 



Priedas Nr. 1
1 str. tikslas, 5 rodiklis/kriterijus: bendruomenės grupių ir asmenų indėlis į visas konservatorijos veiklos sritis (pagal įsivertinimo metodiką).
2020 m. būklė – 80 proc.
2024 m. siekis – 90 proc. 

                Veiklos 
                  sritis

Bendruo-
menės grupės

1. Rezultatai
2. Ugdymas(is) ir mokinių

patirtys
3. Ugdymo(si) aplinkos 4. Lyderystė ir vadyba

Pedagogai

Mokinių rezultatai aptariami 
visuose lygiuose: metodinėse 
grupėse, visuotiniuose, Mokytojų 
tarybos posėdžiuose; 
susitikimuose su tėvais; po 
kiekvieno egzamino. Įtraukumas 
– 100 % mokytojų.  

Nuo 2022 m. 100 proc. pedagogų 
ugdymą organizuoja naudojant 
elektroninį dienyną. 
Pedagogai dirba pagal atnaujintas 
ugdymo programas (bendrojo ir 
specializuoto muzikos). 

Pedagogai organizuoja ugdymą 
netradicinėse aplinkose. 
Organizuojamos Kultūros paso edukacijos.
Pedagogai veža mokinius į įvairius 
renginius už konservatorijos ribų 
(varžybos, koncertai, konkursai). 

Nuo 2022 m. visoms 
papildomoms veikloms 
organizuoti sudaromos 
darbo grupės, 
vadovaujamasi „Renginių 
organizavimo tvarka“. 

Mokiniai

Vilniaus konservatorija 
išreitinguojama tarp geriausių 
Lietuvos gimnazijų (lietuvių k., 
žurnalas „Reitingai“). 2025 m. 
Vilniaus konservatorija užima 23 
vietą, 2024 m. – 31 vietą). 
Įgijusių numatytą išsilavinimą 
mokinių dalis (4 m. vidurkis) – 
96,5 proc. 
Įstojusių į menų krypties 
programas 2024 m. – 100 proc. 

Nuo 2022 m. į atlikimo meno 
dalykų turinį integruotas 
savarankiškai parengtas 
kūrinys/programa. 
2024 m. atliktas vidinis veiklos 
kokybės įsivertinimas srityje 
„Ugdymas(is) ir mokinių patirtys“
– bendras įsivertinimas svyruoja 
tarp labai gerai ir gerai 
https://konservatorija.lt/wp-
content/uploads/2024/12/2023-
2024-isivertinimas.pdf 

Visiems mokiniams sudarytos galimybės: 
ugdytis pedagogų organizuojamame 
ugdyme netradicinėse aplinkose; 
dalyvauti Kultūros paso edukacijose;
dalyvauti įvairiuose renginiuose už 
konservatorijos ribų (varžybos, koncertai, 
konkursai, kt.). 
2024 m. sudarytos 100 proc. sąlygos 
specialiųjų ir individualiųjų ugdymosi 
poreikių dėl išskirtinių asmens gabumų 
turinčių mokinių dalyvavimui 
konkursuose, festivaliuose ar kt. 
svarbiuose renginiuose. 

Mokiniai nuolat organizuoja
renginius (šimtadienis, 
Skambantis kiemelis, 
koncertas Mokytojų dienos 
proga, Mokytojų koncertas 
(2022), kt.). 
Mokinių tarybos vaidmuo 
konservatorijoje yra 
reikšmingas. Įgyvendinamos
visos Mokinių tarybos 
iniciatyvos.  

Mokinių tėvai
(rūpintojai)

Tamo prisijungimai suteikti 100 
proc. tėvų. 
Organizuojamos „Tėvų dienos“ jų
vaikų rezultatams aptarti. 
Tėvai kviečiami į mokinių 
koncertus, kuriuose pristatomi 
mokinių pasiekimai muzikoje. 

Nuo 2022 m. integruota priemonė 
– elgesio problemų turintiems 
mokiniams sudaromi individualūs
elgesio korekcijos planai 
(įtraukiami tėvų įsipareigojimai) 
arba situacijos aktyviai 
sprendžiamos Vaiko gerovės 
komisijos posėdžiuose 
dalyvaujant tėvams. 
Tėvams sudaroma galimybė 
stebėti didžiausius mokyklos 
renginius nuotoliniu būdu. 

Ugdymosi aplinkų pritaikymas mokiniams,
dėl pateisinamų priežasčių (buvimo 
ligoninėje ir pan.) negalintiems lankyti 
mokyklos. 
Tėvų informavimas (sutikimai) dėl 
atitinkamų mokinių išvykų.

Nuo 2022 m. sukurtas Tėvų 
komitetas. Kasmet renkami 
iš visų klasių tėvų atstovai į 
Tėvų komitetą. Vykdomi du
administracijos ir Tėvų 
komiteto susitikimai 
kasmet. Sudarytos 
galimybės 100 proc. tėvų 
daryti įtaką mokyklos 
veiklai. 

Išvada: 1 strateginio tikslo, 5 rodiklis / kriterijus pasiektas 100 proc. 

https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2024/12/2023-2024-isivertinimas.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2024/12/2023-2024-isivertinimas.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2024/12/2023-2024-isivertinimas.pdf


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 300033284,
Gerosios Vilties g. 19, LT-03147 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL STRATEGINIO 2021-2024 M. VEIKLOS
PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-17 Nr. V-42
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Sasnauskienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas VITA SASNAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-17 13:58:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-17 13:58:18 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-21 15:57:27 – 2029-01-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-17
14:07:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-17 14:07:47 DBSIS


